
  Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

Број 4414-9    

14.јун 2019. год    

БЕОГРАД  

   

 
 

   

На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 

68/2015) и извештаја о спроведеном поступку јавне набавке мале вредности бр. 4414-8  од 

14.06.2019. године, доносим 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу ''Крунатекс'' д.о.о Адрани бр. 234 Б 36000 Краљево, 

које је доставило најнижу понуђену цену за набавку добара – Материјали од коже и 

текстила у вредности од 372.000,00 динара без ПДВ-а, односно 446.400,00 динара са 

ПДВ.  

 

2. Сачинити наруџбеницу и доставити Добављачу из тачке 1. ове Одлуке. 

 

3. У складу са чланом 108. Закона, ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки 

Управе за јавне набавке и на интернет порталу Министарства одбране „Јавне набавке у 

МО и ВС” на домену www.nabavke.mod.gov.rs.  

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, адреса: улица Ослобођења број 30, 

11000 Београд на основу одлуке о покретању поступка број 4414-2 од 05.06.2019 

године покренула је поступак јавне набавке мале вредности број 1.1.33-235-83/2019. 

 

 Предмет јавне набавке мале вредности су добра – Материјали од коже и текстила (ОРН 

19000000 – Текуће одржавање и оправка опреме). 

  

 Јавна набавка предвиђена је Планом набавки за 2019. годину на позицији 1.1.33 на 

терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра финансијског плана – 

235), конто 4252, на терет 01-буџет. 

 

 Процењена вредност набавке добара је око 416.666,66 динара без ПДВ-а, односно 

500.000,00 динара са ПДВ-ом. 

 

 Позив за достављање понуда број 4414-5 од 05.06.2019. године је дана 05.06.2019 

године постављен на портал јавних набавки и на интернет страници МО. 

 

 Комисија за набавку извршила је у просторији број 3 објекта 15 касарне Кнежевац, 

дана 12.06.2019. године у времену од 11.15 до 11.30 часова отварање приспелих понуда 

по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 4414-5 од 05.06.2019. године и 

сачинила записник о отварању понуда број 4414-7 од 12.06.2019. године. 

 

 

 

 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


 

  Страна 2 од 2 

 

 

 Понуде у траженом року, до 11.00 часова дана 12.06.2019. године, доставио је 1 (један) 

понуђач и то: 

 Предузеће ''Крунатекс'' д.о.о Адрани бр. 234 Б 36000 Краљево, број понуде је 

660610 (заведена под бројем 4414-6 од 10.06.2019. године у 09.30 часова).  

Вредност понуде је 446.400,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 7 (седам) радних 

дана рачунајући од дана достављања наруџбенице.  

Других понуда није било. 

 

 Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово 

одбијање: 

Подносилац понуде 
Број под којим је 

понуда заведена 
Разлози за одбијање 

понуде 

- - - 

   

 Ранг листа понуђача по критеријуму најнижа понуђена цена: 

Назив/име понуђача Понуђена цена (са ПДВ-ом) 

1.  ''Крунатекс'' д.о.о 446.400,00 динара са ПДВ 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015). 

 

 
 


